Manomètre et milliamperimètre numérique portatif
pour environnements potentiellement explosifs
II 1G Ex ia IIB T4
ES France - Département Bio-tests & Industries
127 rue de Buzenval BP 26 - 92380 Garches
Tél. 01 47 95 99 90
Fax. 01 47 01 16 22
e-mail : bio@es-france.com

Site Web : www.es-france.com
Schéma de fonctionnement
Codification (comment déterminer modèle)
Manomètre
T210-IS
Manomètre
à calibrer
Générateur
de pression BP701
Transmetteur
électronique
de pression
à calibrer
Générateur de pression
BP701
Générateur de pression
PGM
Manomètre
T210-IS
Manomètre
T210-IS
4 - 20 mA
4 - 20 mA
Transmetteur
électronique
de pression
à calibrer
0000
Kit connexion
RB400BP01
Kit connexion
RB400BP01
0000
0000
(*) Non disponible avec incertitude 0,1% F.S.
(1) Max. pression statique: 3 fois le rang ou 14 bar (l’inférieur)
(2) Pression maximale statique 300 mbar
(3) Pour intervalles combinés l’incertitude est en % sur SPAN
(4) Seulement gaz inertes
Code
intervalle
Relative
(G)
Vide
(V)
Combinés
(E) (3)
Diferencielle
(D) (1)
Absolue
(A)
Resolution
Lecture
display
025 0 – 25 -25 / 0 -25 / +25 -25 / +25 – 0,01
m
b
ar
070 0 – 70 -70 / 0 -70 / +70 -70 / +70 – 0,01
300 0 – 300 -300 / 0 -300 / +300 -300 / +300 0 – 300 (*) 0,1
101 0 – 1 -1 / 0 -1 / +1 -1 / +1 0 – 1 0,0001
b
ar
201 0 – 2 – -1 / +2 -1 / +2 0 – 2 0,0001
701 0 – 7 – -1 / +7 -1 / +7 0 – 7 0,001
172 0 – 17 – -1 / +17 -1 / +17 – 0,001
352 0 – 35 – -1 / +35 -1 / +35 – 0,01
702 0 – 70 – – – – 0,01
173 0 – 170 – – – – 0,01
353 0 – 350 – – – – 0,1
Table d’intervalles disponibles selon tipe d’entrée
T210-XXX X X
Code intervalle